Moltiplicando il predetto valore per la superficie catastale del terreno, si ottiene un valore 

complessivo pari a: 

V7=20,00*406,00= € 8.120,00 

Il valore finale del LOTTO 6, costituito dal terreno identificato al catasto terreni del comune di 

Modica al Foglio 221 P.lla 24, arrotondato in conto pari, risulta: 

VLOTTO 6 = € 8.100,00 (diconsi euro ottomilacento/00). 

 Conclusioni  

Il valore complessivo dei beni oggetto della presente relazione di stima ammonta ad € 260.400,00 

(diconsi euro duecentosessantamilaquattrocento/00), mentre il valore complessivo dei beni 

immobili che compongono la massa attiva della società e dei singoli soci 

ammonta ad € 149.941,67 (diconsi euro 

centoquarantanovemilanovecentoquarantuno/67), come si evince dalla sottostante tabella